[image: Описание: Описание: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.04.2020 №410 -п

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от
2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
      1.Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений и предприятий городского округа Перевозский Нижегородской области (за исключением МАУ «Редакция газеты «Новый путь») установить с 4 по 30 апреля 2020 года включительно  нерабочие дни  с сохранением за работниками заработной платы.
       2.МАУ «Редакция газеты «Новый путь» определить численность работников, обеспечивающих режим функционирования учреждения с 4 по 30 апреля 2020 года включительно.
       3.Иным предприятиям и  организациям независимо от формы собственности, расположенным на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, в период с 4 по 30 апреля 2020 года включительно, в своей деятельности руководствоваться Указом Президента Российской Федерации от  2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
       4.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
        5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

image1.jpeg